
 恵那医師会第９回学術講演会のご案内 
 

謹啓 

 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、恵那医師

会講演会を下記のとおり開催させて頂きたくご案内申し上げます。ご多忙の折、誠に恐縮ではございま

すが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白  

恵那医師会 

会長 古橋 貞二郎 

記 

日  時：平成２２年２月２０日（土） 14:00～15:00 

場  所：恵那医師会館 大ホール 

                  中津川市茄子川１６８３－１８０  （0573）68-8151 

 

 

【特別講演】  １４：００～１５：００   

 座長 国民健康保険 坂下病院 院長 高山 哲夫先生 

  『インクレチン関連製剤による糖尿病治療の発展』 
      岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学 

                       臨床教授  堀川 幸男先生 

 

   

 

※ この勉強会は生涯教育講座として申請中です。 

※ 当講演会は日糖協療養指導医取得のための講習会として予定しております。 

共催： 

 

 

 

 

恵那医師会 

小野薬品工業株式会社 


